
Wochentage Uhrzeit Einzelstunden Durchbuchung Einzelstunden Durchbuchung

07 - 12 Uhr 12 € 11 € 12 € 11 €

12 - 14 Uhr 8 € 8 € 8 € 8 €

14 - 16 Uhr 12 € 11 €

16 - 22 Uhr 20 € 19 €

22 - 24 Uhr 12 € 11 €

Sa - So 07 - 24 Uhr 13 € 12 € 13 € 12 €

Sondertarife Halle:

8 €/Std.*

8 €/Std.*
Diese beiden Sondertarife gelten:

Privattraining Jugendliche (Buchungswunsch an Abteilungsteam)

10 €/Std.

12 € 11 €

Tarife für Tennismitglieder der TSV Reinbek

Bitte erst buchen, dann spielen - Buchungen im Nachhinein sind nicht möglich!

Außenplätze: Die Spielgebühr ist für unsere Tennismitglieder im Beitrag enthalten.

Hallentarife: Winter Sommer

TSV Reinbek, Tennisabteilung, 17.7.2025

Gäste: Gäste dürfen nur in Begleitung eines Mitgliedes unserer Abteilung auf unserer Anlage spielen!

Gastpielgebühr: 7 €/Std. und Person, ggf. auch zusätzlich zur Hallengebühr

* Bitte beim Buchen von Hallen-Sondertarifen beachten: Das Kind muss im OBS als 

Bucher erscheinen! Hierfür senden Sie bitte eine entsprechende Meldung (Buchung 

Sondertarif Kind/

Eltern bzw. Jugendliche und dem entsprechenden Termin/Platz) per Mail an 

Vollstedt@tsv-reinbek.de.

Erfolgt bis zum Ende des Buchungsmonats keine Meldung, wird ohne weitere 

Nachfrage der jeweilige Normaltarif gemäß geltender Tariftabelle berechnet.

Eltern/Kind (bis Ende 16. Lebensjahr)

Jugendliche (freies Spiel)

Winter-Dauerbuchung
(uhrzeit- und wochentagsunabhängig)

1.) an allen Wochentagen von 7 bis 24 Uhr und sind frühestens zwei Tage vor 

Spielbeginn buchbar!

2.) für Eltern/Kind (bis Ende 16. Lebensjahr) - der elterliche Spielpartner muss 

Mitglied unserer Tennisateilung sein.

3.) für freies Spiel unter unseren Jugendlichen - auch für Spielpartner (Jugendliche) 

aus den Tennisabteilungen der BTK-Vereine, sowie unserer Nachbarvereine TC 

Schönningstedt und FC Voran Ohe.

4.) Diese Tarife gelten nicht in Verbindung mit Privattraining!
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